



Dear Parent/Carer

As your child has an intolerance or allergy, we need to confirm how severe the intolerance or allergy can be.

Many manufacturers are changing allergy/intolerance advice on their products packaging stating:

- **Allergy Advice: For allergens including cereals containing gluten see ingredients in bold. Also, not suitable for customers with an allergy to (milk, dairy, cereals, nuts, eggs, soya) due to the manufacturing methods.**

We always check the ingredients in all products we buy before giving them to the children. If the ingredients do **not** contain the products your child is unable to consume, we usually allow the children to have the said product.

Please can you confirm that you are happy for this to continue or would you prefer for us to refrain from giving products that state:

- **Due to manufacturing methods may contain traces of said allergen.**

I can confirm that I am happy for my child to be given products that state:  
Due to manufacturing methods may contain traces of to be given to my child.

Signed:

Date:

I do not want my child to be given products that state:  
Due to manufacturing methods may contain traces of to be given to my child.

Signed:

Date:

Thank you for confirming your preferences on this disclaimer.

Brenchley Preschool Ltd.